
37/2024. (II. 22.) KÖKT határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2024. évi éves összesített 
közbeszerzési tervéről  
(14 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 
2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendeli el: 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2024. évi éves összesített közbeszerzési 
tervét az 1. melléklet határozza meg.  
2. Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba, és 2025. január 1-jén hatályát veszti. 
 

1. melléklet a 37/2024. (II. 22.) KÖKT határozathoz 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2024. évi éves összesített közbeszerzési 
terve 

 
 A B C D E F G 

1. Közbeszerzés 
tárgya 

Becsült nettó 
érték (Ft) 

Tervezett 
mennyi-

ség 

Irányadó 
eljárásrend  

Eljárás 
fajtája 

A 
közbeszerzési 

eljárás 
megindításá-
nak tervezett 

időpontja   

A szerződés 
teljesítésé-

nek 
várható 

időpontja   

2. 

Élelmiszeripari 
alapanyagok 
beszerzése a 

Kőbányai 
Egyesített 

Bölcsődék részére 
– kenyér, pékáru 

100 390 912 
Ft 3 év uniós Kbt. Második 

része szerinti 2024. január 2027. I. félév 

3. 

Élelmiszeripari 
alapanyagok 
beszerzése a 

Kőbányai 
Egyesített 

Bölcsődék részére 
– hús 

195 118 307 
Ft 3 év uniós Kbt. Második 

része szerinti 2024. január 2027. I. félév 

4. 

Vagyon- és 
felelősségbiztosítá

si szerződés 
Budapest Főváros 

X. kerület 
Kőbányai 

Önkormányzat és 
intézményei 

számára 

191 086 072 
Ft 3 év uniós Kbt. Második 

része szerinti 2024. január 2027. június 
30. 

5. 

Földgázenergia 
beszerzése 

Budapest Főváros 
X. kerület 
Kőbányai 

Önkormányzat és 
intézményei, 

továbbá gazdasági 
társaságai részére  

123 930 000 
Ft 

296 000 
m3 uniós Kbt. Második 

része szerinti 2024. július 2025. 
október 



6. 

Villamos energia 
beszerzése 

Budapest Főváros 
X. kerület 
Kőbányai 

Önkormányzat és 
intézményei, 

továbbá gazdasági 
társaságai részére 

495 750 000 
Ft 

3 305 000 
kwh uniós Kbt. Második 

része szerinti 
2024. 

szeptember 

2025. 
december 

31. 

7. 

Felhő alapú 
telefonközpont-, 

vonalas telefon- és 
internetszolgáltatá

s beszerzése 

80 033 664 Ft 48 hónap uniós Kbt. Második 
része szerinti 

2024. 
szeptember 

2028. 
december 

31. 

 
 


